Ad truncum populneum pr. Mnichovice 9, 1936.

Ph. marginata Btsch. 1789. Fasciculata, 3—10 cephalata, pil. 3—5 cm, late convexo, non umbon., hygroph., udo mellino-fulvo (lam. pelluc.), glabro, non nitenti nec sulcato. St. p. d. longior, medio 3—4 mm cr., basi inflato-dilatatus, gossypinus, annulo membranaceo, adpresso, persistenti. Lam. confertae, haud latae, cinnamomeae, adnatae. Sp. ovato-ellipt., fuscae, punctatae 8—10. Cyst. copiosa acicularia 30—50. Caro aromatica.

Ad ligna putrida conifer. pr. Mnichovice non raro, aestate.

Ph. mucosa Vel. Čh. 568. Caespitosa, polycephala, pil. 1.5—2.5 cm, non hygroph., primum conico-campanul., minute squamuloso, dein explanato, leniter umbon., glabro, olivaceo-ochraceo, viscidissimo, margine frustulis velinis obsito. St. 2plo longior, 2—3 mm cr., totus squamis pallidis dense vestitus, concolor. Annulus haud manifestus. Lam. latae, postice liberae, primum pallide ochraceae, dein sordide ochraceae, pressae fuscae. Sp. obtuse ellipt. 5—6, luteae. Cyst. grosse clavata 25—30. Odore debili, miti.

Ad terram (!) in pineto (*Pinus Laricio*) in silva Michle pr. Prag 11, 1918. Species ab omnibus oberrans.

Ph. nigrosetosa Vel. Mycol. 1930. Ad truncos piceos et abietinos pr. Mnichovice pluribus locis autumnis 1920, 1935, 1938 legi. Notum est, *Pholiotam squarrosam* Müll. ubique autumnis vulgarem in truncis foliosis nunquam in truncis coniferarum provenire. Nostra *Ph. nigrosetosa* autem semper in coniferis nascitur. Ego eam in meo libro (p. 504) erronee sicut *Ph. flammans* Fr. descripsi. Sed amic. Al. Pilatus *Ph. flam.* in m. Gabreta in truncis piceis collegit et in Mycol. 1930 describit. Similis *Ph. squar.*, pileo autem minore, squamulis pallide luteis adpressis vestito. Nostra *Ph. nigr.* habet pileum magnum (6—10 cm), squamis nigris conico-acutis, cuspidatis, erectis crebre vestitum. *Ph. flammans* fortasse tantum in regione montana occurrit.

Ph. aurea Pers. et *Ph. spectabilis* Fr. sunt duae bene diversae species (conf. Mycol. IV.), inter omnes elegantissimae. *Ph. spectabilis* ad Jizbice leg. R. Beneš 1929, Blatná (Kuč.) in Moravia (Skyva 8, 1925), pr. Pragam (Vel. Čh. 918). Sec. Kučeram sapida, deliciosa.

Gen. *Crepidotus* FR.

In Mycologia 1929 species novae descriptae sunt.

Cr. lingulatus Vel. Pr. Netolice 8, 1922 (Hampl), in trunco piceo pr. Mnichovice, 9, 1938.

Cr. Crataegi Vel. In ramis Crataegi autumnno frequens.

Cr. exoticus Vel. In vitrinis horti botan. Pragensis ad arbores, ligna, funes in copia vasta, 8, 1927.